ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

Edital Complementar nº 001/2017/REITORIA/ASSOC                                                                                                         Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 AO EDITAL N° 001/2017/REITORIA/ASSOC –

RETIFICAÇÃO DO QUADRO DE VAGAS

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 987/2017 – REITORIA, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2017/REITORIA/ASSOC, torna pública, para conhecimento dos interessados, a retificação do

quadro de vagas do CONSUNI e CONEPE, no segmento Profissionais Técnicos da Educação

Superior para o Câmpus de Juara, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam excluídas as vagas para o segmento PTES do Câmpus de Juara para os conselhos

CONSUNI e CONEPE em virtude de haver conselheiros no exercício de mandato.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cáceres/MT, 12 de maio de 2017.

Prof. Ms. Marcelo Gouveia Sebastião
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria nº. 987/2017 – REITORIA